
Beteiligte	Unternehmen	und	Handwerksbetriebe
Folgenden	Betrieben	und	ihren	Mitarbeitern	gilt	der	besondere	Dank	für	den	sehenswerten	Wiederaufbau	des	Tati-Hus':
Bauleitung 955°,	Peter	Winder	GmbH Fischbach	955,	6861	Alberschwende www.peterwinder.com
Baumeister Rhomberg	Bau	GmbH Mariahilfstr.	29,	6900	Bregenz www.rhombergbau.at
Bauphysik	und	Schallschutz Ingenieurbüro	Ellensohn Wiesenrain	20,	6850	Dornbirn www.bauphysik.consulting
Cheminée Anton	Beer,	Hafnermeister Halde	395,	6886	Schoppernau www.antonbeer.com
Dachdecker Stefan	Hämmerle,	DACHI Grindelstr.	21a,	6890	Lustenau www.dachi.at
Elektroinstallation Elektro	Hagen	GmbH	&	Co	KG Flurstr.	9,	6890	Lustenau www.elektro-hagen.at
Estrich Fischer	GmbH Binsenfeld	23,	6971	Hard www.fischer-boeden.com
Fassade	und	Verputze Steurer	Verputze	Markus	Steurer Kapellenstr.	31A,	6873	Höchst www.steurer-verputze.at
Fenster	und	Türen Tischlerei	Sigg Allgäustr.	155,	6912	Hörbranz www.sigg.at
Fliesen Fliesenpool Lastenstr.	7,	6840	Götzis www.fliesenpool.com
Gartenarchitektur Barbara	Bacher,	Landschaftsarchitektin Hugo	Wolf	Str.	15,	4020	Linz www.barbarabacher.at
Gartenbau Gartenhandwerk	Michael	Bösch Frühlingstr.	7,	6890	Lustenau www.gartenhandwerk.at
Gartenmauer Brunner	Bau	GmbH Fangstr.	1,	6973	Höchst www.brunnerbau.at
Küchen Miele	Center	Markant Färbergasse	15,	6850	Dornbirn www.mielecenter-markant.at
Malerei	und	Farbberatung Fetz	Malerei	GmbH Bühel	521,	6861	Alberschwende www.fetzcolor.at
Parkett Raum	&	Zeit,	Bartle	Düringer Itter	605,	6866	Andelsbuch www.raumundzeit.at
Pflaster Brugger	GmbH Glaserweg	37,	6890	Lustenau www.brugger-steine.at
Rolläden I.	Kohler	GmbH Friedrich-List-Str.	34,	D-88353	Kißlegg www.kohler-fensterbau.de
Sanitärinstallation Stotter	Installationen	 Vorachstr.	64,	6890	Lustenau www.stotter-installationen.at
Schlosserarbeiten Schlosserei	Kalb Wallenmahd	28,	6850	Dornbirn www.kalb.at
Schreinerarbeiten Weiler	Möbel Herzogried	2,	6833	Weiler www.weilermoebel.at
Sicherheitskonzept NTA	GmbH Steinbux	1,	6840	Götzis www.nta.cc
Steinmetz Lenz	Steinmetz	GmbH Gschwend	442,	6861	Alberschwende www.lenz-stein.at
Visualisierung Hof	437,	Thomas	Knapp Hof	437,	6861	Alberschwende www.hof437.at
Zimmermann Fetz	Holzbau Kammern	172,	6863	Egg www.fetz-holzbau.at
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